
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2024 № 104
с.Шуйское

О внесении изменения в решение от 28.02.2024 № 16 
«Об утверждении Положения о статусе депутата 

Представительного Собрания М еждуреченского муниципального округа
Вологодской области»

С целью приведения муниципальных правовых актов Междуреченского 
муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, 
соответствия требованиям юридической техники, на основании Устава округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о статусе депутата Представительного Собрания
М еждуреченского муниципального округа Вологодской области, 
утвержденное решением Представительного Собрания округа от 28.02.2024 
№ 16 (далее -  Положение), изменение, заменив в части 4 статьи 2 
Положения слова «законодательных (представительных) органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» словами
«законодательных органов субъектов Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Временно исполняющий
Представительного Собрания полномочия главы
М. «некого муниципального окр>

Ю.М. Бойнес

[уреченского 
Ьшального округа

С.Н. Киселёв


